
 

 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 17/SML1434/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:   Ing. Václavem  Fridrichem, vedoucím investičního odboru Krajského úřadu 
 Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
                        Jiří Brokl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       brokl.j@kr-ustecky.cz / 475 657 323  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              551 22 32/0800  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. 
Sídlo: 435 21 Obrnice 10 
Zastoupený: Ing. Petr Augusta, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Petr Augusta, jednatel společnosti  
E-mail/telefon: 
IČO: 250 14 111 
DIČ: CZ25014111  
Bank. spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Most 
číslo účtu:           
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



 

 
                                  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK  Č.1  KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO 
 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č.17/SML14434/SoD/INV ze 
dne 4.5.2017 na akci „Vyšší odborná škola ekonomická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – nová učebna diplomovaný 
nutriční terapeut“. 

   

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 

Článek III., bod 1. se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním: 
 

1.Nová cena díla  je stanovena ve výši  1 791 530,00 Kč (slovy: 
jedenmilionsedmsetdevadesátjednatisícpětsettřicet korun českých) bez DPH tj. 
2 167 751,34 Kč (slovy: dvamilionystošedesátsedmtisícsedmsetpadesátjedna korun 
českých a třicetčtyři haléře) s 21 % DPH.     
 
Původní cena díla je upravena o přípočty rozpočtových položek dle ZL č.1, které jsou 
nedílnou přílohou tohoto dodatku v hodnotě 295 954,00 Kč bez DPH. 
 
Cena díla se rovná ceně plnění dle veřejné zakázky ev.č. VZ-INV-7/INV/2017/SP Vyšší 
odborná škola ekonomická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola Most – nová učebna diplomovaný nutriční terapeut  uvedené v 
nabídce zhotovitele ze dne 7.4.2017 a vícepracím dle ZL č.1. 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne 9. 8. 2017 
 
 
  
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Ing. Václav Fridrich 
Vedoucí investičního odboru Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
 
 
 

 
.......................................................... 
Stavební  a obchodní společnost Most 
spol. s r.o. 
Ing. Petr Augusta, jednatel společnosti 

 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: změnový list č.1 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Vyšší odborná škola ekonomická, 
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola Most – nová učebna diplomovaný 
nutriční terapeut  
                                   

 Číslo změny:  1 

 Datum: 30.6.2017 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 
PŘÍPOČTY K SOD: 
 
1. ÚPRAVY KAZETOVÉHO PODHLEDU NA CHODBĚ                            15.600,- 
2. DEMONTÁŽ SÁDROKARTONOVÝCH ZÁSTĚN                                   49.648,- 
3. PROVEDENÍ RÝH PRO VODU A KANALIZACI                                     16.601,- 
4. PROVEDENÍ SÁDROKARTONOVÝCH ZÁSTĚN                                  12.859,-  
5. PŘELOŽKY VODY A KANALIZACE                                                     104.294,- 
6. DOPLNĚNÍ PODLAH PO BOURÁNÍ                                                      64.243,- 
7. DOPLNĚNÍ HORNÍCH SKŘÍNĚK KUCHYŇSKÝCH LINEK                   20.750,- 
8. ÚPRAVA TOPENÍ                                                                                   11.959,- 

  
                  CELKEM                                                                                                  295.954,-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
Počet listů příloh:       9 listů položkových rozpočtů 

Navrhovaná změna ceny díla: 295.954,- Kč      (bez DPH) 
 

(slovy): osmsetpadesátdvatisícpětsetosmdesátkorunčeských 

zvýšení ceny o 295.954,- Kč 

                    snížení ceny o 0,- Kč 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 týdnů 

zkrácení lhůty o 0 dní 

Za zhotovitele :   

Za objednatele:  
 

TDI:  
 

 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Vyšší odborná škola ekonomická, 
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola Most – nová učebna 
diplomovaný nutriční terapeut  
                                   

Číslo změny: 1 

 Datum: 30.6.2017 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 
 

PŘÍPOČTY K SOD: 
 
9. ÚPRAVY KAZETOVÉHO PODHLEDU NA CHODBĚ                            15.600,- 
10. DEMONTÁŽ SÁDROKARTONOVÝCH ZÁSTĚN                                   49.648,- 
11. PROVEDENÍ RÝH PRO VODU A KANALIZACI                                     16.601,- 
12. PROVEDENÍ SÁDROKARTONOVÝCH ZÁSTĚN                                  12.859,-  
13. PŘELOŽKY VODY A KANALIZACE                                                     104.294,- 
14. DOPLNĚNÍ PODLAH PO BOURÁNÍ                                                      64.243,- 
15. DOPLNĚNÍ HORNÍCH SKŘÍNĚK KUCHYŇSKÝCH LINEK                   20.750,- 
16. ÚPRAVA TOPENÍ                                                                                   11.959,- 

  
                  CELKEM                                                                                                  295.954,-  
 

Počet připojených listů: 1 Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  1.495.576 Kč (bez DPH)             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

Zvýšení ceny o     295.954 Kč (bez DPH) prodloužení 
lhůty o 

 
0 

Snížení ceny o       0 (bez DPH) zkrácení lhůty 
o 

 
0 

Celková cena 
po změně 

1.791.530 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
12 týdnů od předání staveniště 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové 
dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/ 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 30.6.2017 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, 
razítko:  

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

          

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 

 
Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
 

 

   
 



 ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN  
 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 
 

 

PROJEKT:  Vyšší odborná škola ekonomická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – 
nová učebna diplomovaný nutriční terapeut 
 
Popis změn : 
 

1. Úpravy kazetového podhledu na chodbě 

Mezi chodbou a nově zřizovanou kuchyňkou je prosklená stěna, která se musí vybourat a vyzdít z tvárnic, 

touto příčkou povedou odpady voda a elektroinstalace k zařizovacím předmětům v kuchyňce. Na chodbě je 

kazetový podhled, nosný profil je zavěšen na horní profil prosklené stěny. Projekt nepočítal z demontáží 

podhledu v části přiléhající k demontované prosklené příčce, podhled po provedení stavebních úprav bude 

doplněn a namontován z nových prvků. 

2. Demontáž sádrokartonových zástěn 

V projektové dokumentaci byly špatně zakresleny rozměry sádrokartonových zástěn, které jsou zbytečně 

velké. Pro napojení odpadů a vody, vyzdění nových dispozic je nutné zdemontovat opláštění stoupaček, aby 

bylo možné realizovat nové dispozice ve shodě s projektovou dokumentací 

3. Provedení rýh pro vodu a kanalizaci 

Projektová dokumentace řešila pouze povrchně napojení vody, kanalizace a elektroinstalací. Pro správné 

provedení vybavení kuchyně a splnění všech hygienických nároků  je potřeba kanalizaci vodu zasekat do zdí a 

podlah.  

4. Provedení sádrokartonových zástěn 

Zdemontované zástěny /viz. bod 2./  po provedení vody a kanalizace, vyzdění nových dispozic je nutné 

provést nově v jiných rozměrech a tvarech tak, aby odpovídaly projektové dokumentaci a nezasahovaly do 

nově vzniklých prostorů kuchyňky. 

5. Přeložky vody a kanalizace 

Projektová dokumentace neřešila, že v bourané příčce, kde vznikne učebna vede voda a kanalizace. Je nutné 

kanalizaci přeložit pod stropem a v podlaze dát zpět na místo původního napojení.   

6. Doplnění podlah po bourání 

Vysekané rýhy /viz. bod 3./ po provedení nových rozvodů vody a kanalizace je potřeba rýhy v podlahách 

zabetonovat. Část podlahy u oken má po odstranění podlahových kryti má praskliny a spád k oknům 50mm. 

Projektová dokumentace neřešila statické vyspravení trhlin a vyrovnání 50mm spádu. 

7. Doplnění horních skříněk kuchyňských linek 

Dle požadavku investora a z provozního hlediska je nutnou osadit horní skříňky linek pro uskladnění nádobí 

8. Úprava topení 

Projektová dokumentace neřešila kolizi topení a umístění elektrospotřebičů. Lednice a mrazák byly umístěny 

zády k topení. Z těchto důvodů je potřeba přemístit topení, aby nebylo za chladiči spotřebičů 

 

Nezbytnost vyvolaných změn: 

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, 

důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užitné vlastnosti. Pokud by nedošlo 

k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohli mít vliv na kvalitu provedených prací, 

funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užitných vlastností. 

 

 



Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko 

Podpis objednatele, datum, razítko: Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
 
 
 
 
 

 

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Most

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25014111

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

25.05.2017

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 30 385,86 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 39 535,14 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 76 681,86 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 141 665,41 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 288 268,27 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 7 683,60 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 295 954,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 62 150,34

Cena s DPH 358 104,34

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.   

Ústecký kraj   

   

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.   

 

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

JKSO

EČO

Místo

IČ

70892156

0,00

295 954,00

25014111

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba: VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Most Datum: 25.05.2017

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS

1.     Z.L. č.1 - Úprava kazetového podhledu na chodbě   15 600,00 0,00 3 276,00 18 876,00 0,00 15 600,00 0,00

2.

    Z.L. č.1 - Demontáž sádrokartonových zástěn okolo 

stoupaček a zpětná montáž   49 648,00 0,00 10 426,08 60 074,08 0,00 49 648,01 0,00

3.

    Z.L. č.1 - Provedení rýh pro vodu a kanalizaci včetně 

zpětné úpravy    16 601,00 0,00 3 486,21 20 087,21 0,00 16 600,71 0,00

4.

    Z.L. č.1 - Provedení sádrokartonových zástěn kolem 

vody a kanalizace na stropě    12 859,00 0,00 2 700,39 15 559,39 0,00 12 858,62 0,00

5.

    Z.L. č.1 - Přeložky vody a kanalizace a dopočet vedení 

dle nového místa napojení   104 294,00 0,00 21 901,74 126 195,74 0,00 104 293,60 0,00

6.     Z.L. č.1 - Doplnění podlah po bourání   64 243,00 0,00 13 491,03 77 734,03 0,00 64 242,93 0,00

7.     Z.L.č.1 - Doplnění horních skříněk u kuchyňských linek   20 750,00 0,00 4 357,50 25 107,50 0,00 20 749,50 0,00

8.     Z.L.č.1 -  Úprava topení   11 959,00 0,00 2 511,39 14 470,39 0,00 4 274,90 7683,60

Celkem 295954,00 0,00 62150,34 358104,34 0,00 288268,27 7683,60

Rekapitulace objektů stavby



Stavba:   VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.

Objekt:   Z.L. č.1 - Úprava kazetového podhledu na chodbě

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   25.05.2017

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   15 600,00

767 Konstrukce zámečnické   15 600,00

1 767581801 Demontáž podhledu kazet / 8m x 1,2m = 9,6m2/   m2 9,600 212,00 2 035,20

2 767584151 Montáž podhledů kazetových 600x600 mm plochy do 10 m2   m2 9,600 552,10 5 300,16

4 590305770 podhled kazetový tl. 10 mm, 600 x 600 mm   m2 9,600 860,90 8 264,64

Celkem   15 600,00

ROZPOČET  

   Strana 3  z 12



Stavba:   VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.

Objekt:   Z.L. č.1 - Demontáž sádrokartonových zástěn okolo stoupaček a zpětná montáž

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   25.05.2017

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D1 Práce a dodávky HSV   1 696,61

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   1 361,02

13 979011111 Svis doprava suti prvé podlaží   t 0,649 234,70 152,32

14 979081111 Odvoz suti na skládku do 1km   t 0,649 199,20 129,28

15 979081121 Odvoz suti na skládku ZKD 1km   t 9,086 8,60 78,14

16 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m   t 0,649 198,60 128,89

17 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti ZKD 5m   t 1,298 22,10 28,69

18 979SPC001 Poplatek za uložení suti na skládku   t 0,649 1 300,00 843,70

99 Přesun hmot HSV   335,59

19 999281111 Přesun hmot do výšky do 25m   t 0,370 907,00 335,59

PSV Práce a dodávky PSV   47 951,40

21 742111101 Montáž revizních dvířek plastových   kus 10,000 365,70 3 657,00

22 10.833.721 Dvířka D 200x200 revizní plastová   KS 3,000 99,30 297,90

23 10.902.362 D 150x200 Plastová revizní dvířka   KS 5,000 81,70 408,50

24 10.833.723 Dvířka D 300x300 revizní plastová   KS 1,000 163,50 163,50

25 10.903.377 Dvířka D 300x500 revizní plastová   KS 1,000 278,10 278,10

763 Konstrukce suché výstavby   43 146,40

11 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr   m2 19,300 61,20 1 181,16

12 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů   m 23,200 62,50 1 450,00

1 763111811

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění jednoduché /1. (0,5m + 0,65m + 0,5m) x 

2,9m =4,79m2; 2. (1,25m + 0,7m) x 2,9m = 5,66m2; 3. (0,6m 

+ 0,7m) x 2,9m = 3,34m2; 4. (0,6m + 0,7m + 0,6m) x 2,9m = 

5,51m2, celkem 19,3m2/   m2 19,300 82,40 1 590,32

9 763111911

Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s 

vyztužením profily   kus 6,000 772,70 4 636,20

5 763113611

Montáž nosné konstrukce ze zdvojených profilů CW+UW 

SDK instalační příčka dvojitě opláštěná   m2 19,300 584,90 11 288,57

6 590306200

profil vodící stěnový UW 50 40/50/40 mm / 4ks x 2,9m = 

11,6m/   m 11,600 40,40 468,64

Vodicí profil pro stěnové konstrukce. Pozinkovaný ocelový plech 0,6 

mm. Dle ČSN EN 141 95.   

7 590306170 profil výztužný UA 50, 40/50/40 mm   m 28,600 158,00 4 518,80

Žárově pozinkovaný, podélně děrovaný plech tl. 2,0 mm.   

8 590306190

profil výztužný UA 100, 40/100/40 mm /8ks rohů x 2,9m = 

23,2m/   m 23,200 214,90 4 985,68

3 763113621

Montáž desek tl 1x12,5 mm dvojitě opláštěná SDK instalační 

příčka  nosná kce z profilů CW, UW   m2 19,300 303,10 5 849,83

4 590305210 deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm   m2 21,230 96,10 2 040,20

10 763121911

Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK předsazené stěně tl 

do 100 mm s vyztužením profily   kus 10,000 513,70 5 137,00

ROZPOČET  

   Strana 4  z 12



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Celkem   49 648,01

   Strana 5  z 12



Stavba:   VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.

Objekt:   Z.L. č.1 - Provedení rýh pro vodu a kanalizaci včetně zpětné úpravy 

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   25.05.2017

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   16 600,71

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   5 085,59

5 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy   m2 10,862 468,20 5 085,59

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   11 515,12

4 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm   m 62,600 104,60 6 547,96

1 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm   m 6,600 210,60 1 389,96

2 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm   m 7,600 287,40 2 184,24

3 974032147

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo 

tvárnic hl do 70 mm š do 300 mm   m 9,600 145,10 1 392,96

Celkem   16 600,71

ROZPOČET  

   Strana 6  z 12



Stavba:   VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.

Objekt:   Z.L. č.1 - Provedení sádrokartonových zástěn kolem vody a kanalizace na stropě 

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   25.05.2017

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D2 Práce a dodávky PSV   12 858,62

763 Konstrukce - dřevostavby   12 858,62

1 763SPC001

Zakrytí rozvodů VZT pod stropem sádrokarton zavěš ocel 

konstr profil CD GKBI12,5mm 300x300mm /v rozpočtu 

17,6m, skutečnost 21,9m pro VZT, skutečnost 7,2m pro 

kanalizaci, tedy navíc 18,7m/   m 18,700 671,20 12 551,44

2 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby výška objektu do 12 m   t 0,287 1 070,30 307,18

Celkem   12 858,62

ROZPOČET  

   Strana 7  z 12



Stavba:   VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.

Objekt:   Z.L. č.1 - Přeložky vody a kanalizace a dopočet vedení dle nového místa napojení

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   25.05.2017

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   104 293,60

721 Zdravotech. vnitřní kanalizace   26 589,80

2 721170975 Potrubí z PVC krácení trub DN 125   kus 4,000 14,70 58,80

7 721171109 Potrubí PVC hrdlové odpadní průměr 110x2,3   m 6,000 697,10 4 182,60

1 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114   m 7,000 34,60 242,20

20 721171904 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75   kus 4,000 482,40 1 929,60

3 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110   kus 6,000 701,50 4 209,00

21 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75   kus 4,000 324,40 1 297,60

4 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110   kus 6,000 452,50 2 715,00

22 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40   m 2,000 266,10 532,20

24 721173724 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 70   m 16,000 352,90 5 646,40

23 721173726 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100   m 4,000 475,30 1 901,20

25 721194104 Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 40   kus 2,000 54,80 109,60

26 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125   m 28,000 17,30 484,40

5 721300912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200   kus 6,000 411,20 2 467,20

6 721300932 Pročištění potrubí šikmé do DN 100   m 4,000 203,50 814,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   77 462,80

8 722130803 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50   m 8,000 99,30 794,40

10 722130916

Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do 

DN 50   kus 4,000 46,00 184,00

11 722131902

Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 

3/4   

soub

or 4,000 160,80 643,20

12 722131926 Potrubí pozinkované závitové zpětná montáž DN 50   m 6,000 122,80 736,80

13 722131936 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50   kus 6,000 927,80 5 566,80

9 722170807 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110   m 9,000 49,90 449,10

30 722171914 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm   kus 4,000 9,80 39,20

14 722171916 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 50 mm   kus 6,000 12,70 76,20

31 722171916 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 50 mm   kus 4,000 12,70 50,80

32 722171935 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 mm   kus 4,000 185,00 740,00

15 722171936 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 50 mm   kus 8,000 263,30 2 106,40

16 286151430 trubka tlaková PPR řada PN 16 50 x 6,9 x 4000 mm   m 6,000 204,90 1 229,40

33 722171938 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 75 mm   kus 4,000 364,30 1 457,20

34 722173915 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 40 mm   kus 4,000 73,10 292,40

35 722173918 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 75 mm   kus 4,000 145,10 580,40

27 722174002

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 

2,8 mm   m 62,000 345,80 21 439,60

28 722174002

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 

2,8 mm   m 24,000 345,80 8 299,20

18 722174006

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 

6,9 mm   m 15,000 833,90 12 508,50

40 722182112 Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 20   m 62,000 39,00 2 418,00

41 722182113 Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 25   m 24,000 45,00 1 080,00

29 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25   kus 18,000 222,00 3 996,00

ROZPOČET  

   Strana 8  z 12



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

36 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25   kus 2,000 456,80 913,60

37 722240126 Kohout kulový plastový PPR DN 50   kus 2,000 1 341,90 2 683,80

19 722290215

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 

přírubového do DN 100   m 15,000 149,40 2 241,00

42 722290226 Zkouška tlaková potrubí závitové DN 50   m 104,000 35,10 3 650,40

43 722290234 Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80   m 104,000 31,60 3 286,40

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   241,00

39 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur   

soub

or 1,000 150,80 150,80

38 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4   

soub

or 1,000 90,20 90,20

Celkem   104 293,60

   Strana 9  z 12



Stavba:   VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.

Objekt:   Z.L. č.1 - Doplnění podlah po bourání

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   25.05.2017

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   51 623,68

3 Svislé a kompletní konstrukce   14 548,68

5 389381001

Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí / po 

odstraněných příčkách, po přeložkách vody a kanalizace/   m3 1,800 8 082,60 14 548,68

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   37 075,00

1 632451431

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 

mm / 30% z 72,11m2 = 21,63m2/   m2 21,630 337,30 7 295,80

2 632683111

Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami  

ve  vzdálenosti do 10 cm   m 32,000 930,60 29 779,20

PSV Práce a dodávky PSV   12 619,25

776 Podlahy povlakové   12 619,25

4 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah   m2 72,110 175,00 12 619,25

Celkem   64 242,93

ROZPOČET  

   Strana 10  z 12



Stavba:   VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.

Objekt:   Z.L.č.1 - Doplnění horních skříněk u kuchyňských linek

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   19.06.2017

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   20 749,50

766 Konstrukce truhlářské   20 749,50

2 766811152

Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky 

do 1200 mm   kus 3,000 251,90 755,70

3 1.

atypická skřínka /korpus šedá, hrany červená/ 1400 x 700 x 

350mm   ks 3,000 2 550,00 7 650,00

4 766811256

Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních s vyvrtáním 

dírek   kus 3,000 50,50 151,50

6 2. police atypická /šedá/ 1400 x 350mm   ks 3,000 330,00 990,00

5 766811351 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních   kus 3,000 85,50 256,50

7 3. dveře posuvné atypické /červené/ včetně kování   ks 6,000 850,00 5 100,00

8 766821111 Montáž  police dvoupatrové závěsné šířky do 1100mm   kus 2,000 434,00 868,00

10 4.

atypická police závěsná dvoupatrová /korpus šedý, hrany 

červené/ 1100 x 700 x 350mm/   ks 1,000 1 580,00 1 580,00

11 5

atypická police závěsná dvoupatrová /korpus šedý, hrany 

červené/ 700 x 700 x 350mm/   1,000 990,00 990,00

9 766821112 Montáž police závěsné šířky do 2000mm   kus 1,000 557,80 557,80

12 6.

atypická police závěsná /korpus šedý, hrany červené/ 2000 x 

350mm   ks 1,000 1 850,00 1 850,00

Celkem   20 749,50

ROZPOČET  

   Strana 11  z 12



Stavba:   VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.

Objekt:   Z.L.č.1 -  Úprava topení

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   21.06.2017

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   4 274,90

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   1 673,60

3 733122203 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15   m 4,000 418,40 1 673,60

734 Ústřední vytápění - armatury   2 601,30

5 734220101

Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 

vyvažovací   kus 1,000 1 750,30 1 750,30

6 286543080 přechodka s vnitřním závitem SteelPres 15 x 1/2   kus 1,000 190,70 190,70

WAVIN, WAVIN, kód výrobku: : SZI03232OK   

7 319442020 přechodka s vnějším závitem SteelPress 15 x 1/2   kus 1,000 197,80 197,80

4 734221682

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných 

těles VK   kus 1,000 462,50 462,50

HZS Hodinové zúčtovací sazby   7 683,60

2 HZS1301

Hodinová zúčtovací sazba zedník /začištění za radiátory a po 

konzolích/   hod 4,000 354,30 1 417,20

1 HZS2212

Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný /vypuštění 

systému, demontáž stávajících rozvodů a těles   hod 12,000 522,20 6 266,40

Celkem   11 958,50

ROZPOČET  

   Strana 12  z 12


